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QUYẾT TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH CÁC HUYỆN, THỊ XÃ LONG KHÁNH, THÀNH PHỐ BIÊN HÒA THUỘC TỈNH ĐỒNG NAI  NĂM 2007

(Kèm theo Quyết định số 1478/QĐ-UBND của UBND tỉnh Đồng Nai ngày 26/5/2009)


Đơn vị tính: Triệu đồng

	STT
	Tên đơn vị
	Tổng thu

NSNN trên

địa bàn theo

phân cấp
	Quyết toán

chi NS

huyện,

xã
	Số bổ sung từ ngân sách cấp tỉnh cho ngân sách huyện, thành phố, thị xã và ngân sách xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh

	
	
	
	
	Tổng số
	Bổ sung

cân đối
	Bổ sung có mục tiêu
	Khác

	A
	B
	1
	2
	3=4+5+6
	4
	5
	6

	1
	Thành phố Biên Hòa
	877.287
	419.424
	11.361
	0
	11.361
	

	2
	Thị xã Long Khánh
	130.141
	158.176
	109.409
	99.561
	9.848
	

	3
	Huyện Tân Phú
	28.383
	164.859
	149.880
	125.248
	23.382
	1.250

	4
	Huyện Định Quán
	52.775
	189.259
	164.291
	130.990
	31.958
	1.343

	5
	Huyện Xuân Lộc
	140.713
	168.718
	114.691
	100.521
	14.170
	

	6
	Huyện Cẩm Mỹ
	36.836
	137.636
	123.930
	104.882
	15.655
	3.393

	7
	Huyện Thống Nhất
	73.934
	131.860
	94.446
	82.249
	12.197
	

	8
	Huyện Trảng Bom
	190.198
	210.421
	112.012
	91.689
	20.323
	

	9
	Huyện Vĩnh Cửu
	63.744
	99.817
	89.059
	80.689
	8.370
	

	10
	Huyện Long Thành
	319.594
	170.837
	60.842
	51.651
	9.191
	

	11
	Huyện Nhơn Trạch
	762.829
	176.536
	62.089
	60.008
	2.081
	

	TỔNG SỐ
	2.676.434
	2.027.543
	1.092.010
	927.488
	158.536
	5.986


